

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Мой семейный центр "Зеленоград"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

201	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат																						
202	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Емельянов Борис Борисович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Аркадова Наталья Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025
(дата)

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Мой семейный центр "Зеленоград"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственный сектор	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
Отделение комплексной помощи семьям с детьми					
Административно-хозяйственный сектор					
Аппарат					

Дата составления: 30.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Емельянов Борис Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Аркадова Наталья Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025

(дата)

Председатель профсоюзной организации

ции

(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025

(дата)